
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 17.01.2022г.                                                                                 № 4 

 
 

 

О внесении изменений в приказ от 24.09.2021г. № 468 «Об организации 

работы по повышению функциональной грамотности обучающихся в 

2021 – 2022 учебном году» 
 

В целях совершенствования работы по формированию 

функциональной грамотности обучающихся, в соответствии с приказом 

управления образования муниципального образования Северский район от 

07.12.2021г. № 1384/1 «О внесении изменения в приказ управления 

образования администрации муниципального образования Северский район 

от 12.10.2021 г. № 1155 «Об организации работы по повышению 

функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных 

организаций Северского района» приказываю: 

1. Внести изменение в Приложение № 1 к приказу МБОУ СОШ № 1 

станицы Азовской МО Северский район имени Павла Николаевича Лысенко 

от 24.09.2021г. № 468 «Об организации работы по повышению 

функциональной грамотности обучающихся в 2021 – 2022 учебном году», 

изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

приказу. 

2. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1       А.В. Байкова 

 
 


		2022-01-26T12:11:19+0300
	Байкова Алевтина Васильевна




